
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Αναπτυξιακού 

Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των αιρετών του Αναπτυξιακού Συν-

δέσμου Δυτικής Αθήνας.

3 Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης των μο-

νίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων του Δήμου Δυτικής 

Μάνης για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 21890 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Αναπτυξιακού 

Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας. 

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228). 

γ) Της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 
«Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτο-
βουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προ-
διαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα 
συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική δια-
δικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, 
συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- 
Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β’ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής.

3. Την υπ’ αρ. 490/26-01-2023 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

4. Την υπ’ αρ. 451/25-01-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Ανα-
πτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας περί κάλυψης 
δαπάνης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Ανα-
πτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1905

18601

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.27 23:09:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18602 Τεύχος B’ 1905/24.03.2023

1. Γενική Διεύθυνση

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΚΩΝ 1 60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 10

2. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

2 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

3 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 10

3. Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 3 10

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 10

3 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ-ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 2 10

4 ΠΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 10

5 ΔΕ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑΣ/ΓΡΑΦΙΣΤΩΝ 1 10

6 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1 10

4. Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού και Ανάπτυξης

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 10

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 10

3 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ-ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 2 10

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 10

5. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Οργάνων Συνδέσμου

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 10

2 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 1 10

6. Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 10

2 ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
5 10

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 10

4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 10

5 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

7. Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 10

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 10

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6422 του προϋπολογισμού του οικονομικού 
έτους 2023 με δαπάνη ύψους 10.800,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Μαρτίου 2023

  Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18603Τεύχος B’ 1905/24.03.2023

    Αρίθμ. απόφ. 43 (3)

Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης των μο-

νίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων του Δήμου Δυτικής 

Μάνης για το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ), 

όπως συμπληρώθηκε με τις όμοιες του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-

νοτικών Υπαλλήλων»(Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Απο-

ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΤΤ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015».

      Αριθμ. 21878 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου 
Δυτικής Αθήνας.

Ο   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).
β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228). 
γ) Της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του Σχεδίου 

Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονι-
σμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία 
Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 
έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β’ 6785) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί 
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής.

3. Την υπ’ αρ. 491/26-01-2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.
4. Την υπ’ αρ. 452/25-01-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Αναπτυ-

ξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας περί κάλυψης δαπάνης, αποφασίζουμε:
Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών του Αναπτυξιακού 

Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας ως εξής:

α/α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ
Ανώτατο όριο ημερών μετακίνησης 

κατ’ άτομο, κατ’ έτος

1 ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1 60

2 ΜΕΛΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 2 60

3 ΜΕΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 19 10

4 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

5 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 1 10

6 ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1 10

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας των αιρετών του 
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023, ως εξής:

• Στον Κ.Α. 00.6421 δαπάνη ύψους 3.000,00 €
• Στον Κ.Α. 15.6422 δαπάνη ύψους 7.500,00 €
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Μαρτίου 2023

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ  

I



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18604 Τεύχος B’ 1905/24.03.2023

5. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 31 του 
ν. 4258/2014 (Α’ 94).

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Δυτικής Μάνης, που δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ Β’ 602/2019 και τροποποιήθηκε μερικώς 
με το ΦΕΚ Β’ 2247/2021.

7. Το γεγονός της επιτακτικής κάλυψης των άμεσων ανα-
γκών των Τμημάτων Διοικητικών Υπηρεσιών, Οικονομι-
κών Υπηρεσιών, ΚΕΤΤ, Τεχνικών Υπηρεσιών-Ύδρευσης και 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας του Δήμου Δυτικής Μάνης, 
που είναι υποστελεχωμένα στον μέγιστο βαθμό και δεν 
μπορούν να ανταποκριθούν στις εκκρεμότητες που συσ-
σωρεύονται, πάρα μόνο με την υπερωριακή απασχόληση 
των υπηρετούντων Μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων.

8. Τον μικρό αριθμό των υπηρετούντων Μονίμων και 
ΙΔΑΧ υπαλλήλων στο Δήμο Δυτικής Μάνης (σύνολο 36 
άτομα).

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται για 
το έτος 2023, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση του 
προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. Οι 
ανάγκες αυτές προκύπτουν από:

α) την εφαρμογή του ν. 3852/2010 και τη συνένω-
ση των Δήμων, αφού τα όρια του νέου Δήμου Δυτικής 
Μάνης είναι διευρυμένα, β) τη συνεχή μείωση του προ-
σωπικού λόγω συνταξιοδότησης και τη μη πρόσληψη 
τακτικού ή ΙΔΑΧ προσωπικού από το έτος 2010, σε εφαρ-
μογή της δημοσιονομικής πολιτικής, γ) τη λειτουργία των 
υπηρεσιών των δύο (2) Ληξιαρχείων πέραν του κανονι-
κού ωραρίου και δ) την συσσώρευση των κανονικών 
αδειών του τρέχοντος αλλά και του περασμένων ετών 
των τακτικών και ΙΔΑΧ υπαλλήλων, διότι δίδονται από 
την υπηρεσία μας με φειδωλό τρόπο, λόγω αδυναμίας 
λειτουργείας των υπηρεσιών του δήμου επαρκώς,

10. Τη δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-
σχόληση και η οποία θα βαρύνει τους:

• Κ.Α. 10.6012, 25.000€ για την Διοικητική, Οικονομική 
και Υπηρεσία ΚΕΤΤ,

• Κ.Α. 20.6012, 25.000€ για την Υπηρεσία Καθαριότη-
τας και

• Κ.Α.30.6012 15.000€ για την Τεχνική Υπηρεσία-
Ύδρευση, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία πέ-
ραν του κανονικού ωραρίου, για την κάλυψη εκτάκτων, 
εποχικών ή άλλως απροβλέπτων ή επειγουσών αναγκών 
λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμο Δυτικής Μάνης 
για το έτος 2023, όπως περιγράφονται στο σκεπτικό της 
παρούσας.

Η δαπάνη που θα προκύψει θα βαρύνει του κάτωθι 
Κ.Α.:

• Κ.Α.10.6012, 25.000€ για την Διοικητική, Οικονομική 
και Υπηρεσία ΚΕΤΤ,

• Κ.Α.20.6012, 25.000€ για την Υπηρεσία Καθαριότητας 
και

• Κ.Α.30.6012, 15.000 € για την Τεχνική Υπηρεσία-
Ύδρευση.

Οι ασφαλιστικές και εργοδοτικές εισφορές θα βαρύ-
νουν τις εγγεγραμμένες πιστώσεις των κάτωθι Κ.Α. του 
προϋπολογισμού του έτους 2023: 10.6051, 20.6051 και 
30.6051.

Οι ώρες απογευματινής εργασίας δεν μπορούν να 
υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες, ανά υπάλλη-
λο ανά εξάμηνο χωρίς δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο ίδιο έτος.

Οι τακτικοί και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
υπάλληλοι που θα ασχοληθούν υπερωριακά με απογευ-
ματινή εργασία είναι: για την Διοικητική - Οικονομική 
Υπηρεσία και υπηρεσία ΚΕΤΤ μέγιστος αριθμός δεκα-
πέντε (15) άτομα, για την Υπηρεσία Καθαριότητας μέ-
γιστος αριθμός δώδεκα (12) άτομα και για την Τεχνική 
Υπηρεσία -Ύδρευση μέγιστος αριθμός επτά (7) άτομα.

Για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για υπαλλή-
λους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λειτουργούν, είτε 
βάσει διάταξης νόμου είτε με απόφαση κατ’ εξουσιοδό-
τηση σχετικής διάταξης, όλες τις ημέρες του μήνα, ή σε 
δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση, μέχρι ενενήντα έξι 
(96) ώρες για τις νυχτερινές και μέχρι ενενήντα έξι (96) 
ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλ-
ληλο, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, 
για την κάλυψη των προμνημονευμένων υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου. Η κατανομή των ωρών απασχόλη-
σης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά 
ανάλογα με τις ανάγκες των Υπηρεσιών και μετά από 
βεβαίωση του Δημάρχου. Ο αριθμός των ωρών υπερω-
ριακής απασχόλησης θα βεβαιώνεται από τον Δήμαρχο 
και θα συντάσσεται πίνακας με το σύνολο των ωρών και 
των ημερών απασχόλησης. Ο πίνακας αυτός θα συνο-
δεύει το χρηματικό ένταλμα πληρωμής της δαπάνης. 
Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται 
κάθε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους, όπως ορίζεται 
στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδαμύλη, 9 Μαρτίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΜΑΡΑΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019052403230004*


